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Tämä kirjoitus on tarkoitettu ainoastaan tiedon välittämiseksi. Se edustaa kirjoittajan 
havaintoja, näkemyksiä ja mielipiteitä, mutta ei ole hoitosuositus. Jokaisen, joka lukee 

tämän, tulee neuvotella hoitavan lääkärinsä kanssa ennen kuin ryhtyy 
hoitotoimenpiteisiin.

Barbara | Pete | Lori | Rose
Barbara DeMarco
Livermore, CA
Ph: (925) 449–1128

Minulla on ollut Crohnin tauti yli 30 vuoden ajan. Yritykset hoitaa sairauttani perinteisillä 
hoitokeinoilla steroideja ja sulfaa käyttäen ovat tuoneet jonkin verran apua, mutta sairauteni on edennyt 
siitä huolimatta siihen pisteeseen, että minulle on ollut pakko suorittaa useita leikkauksia, ja tauti 
vihdoin johti suolen tukkeutumaan. Perinteiset lääkkeet ja leikkaukset hidastivat etenemistä, mutta 
eivät lopettaneet sitä.

Helmikuussa 1995 ystäväni ja työtoverini, Tri David W. Gregg päätti tarkistaa voisiko hän löytää tai 
kehittää jotain, joka voisi auttaa minua. Suolistoni oli tulehtunut ja työskentelin vain puolipäiväisesti. 
Tri Gregg suoritti laajan kirjallisuustutkimuksen ja analyysin siitä, mikä voisi olla Crohnin taudin 
aiheuttaja. Hän tuli siihen johtopäätökseen, että DMSO saattaisi auttaa. Koska minulla on ollut hevosia, 
olin hyvin perehtynyt DMSO:n käyttöön eläimille. Tämän vuoksi tunsin, että sen kokeileminen on 
turvallista. Keskustelin lääkärini kanssa ja hänkin ajatteli sen olevan turvallista. Tuohon aikaan kykenin 
työskentelemään vain aamuisin. Puolilta päivin, kysyttyäni neuvoa ruoansulatuskanavan sairauksiin 
erikoistuneelta lääkäriltäni, ostin paikallisesta luontaistuotekaupasta vähän DMSO:ta ja sivelin sitä 
suunnilleen 1 -2 teelusikallista vatsani iholle (se imeytyy suoraan ihon läpi). Sitten menin elokuviin. 
Tunnin kuluessa vatsakipuni oli lähes kokonaan mennyt. Koska suolistossani oli ollut pysyviä 
vammoja, kesti noin kuukauden verran, että paraneminen täydentyi ja vatsan kipuilu loppui. Tuon ajan 
jatkoin DMSO:n levittämistä kaksi kolme kertaa päivässä, usein vaihtaen sitä kohtaa iholla, jolle 
ainetta levitin, jotta välttäisin yhden kohdan ärtymistä. En rajoittunut sivelemään vain vatsan ihoa. 
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Keksin, että käyttämällä geelimuotoista DMSO:ta, jossa on 70 % DMSO:ta ja 30 % vettä, ärsytys oli 
vähäisempää ja levittämin helpompaa.

Nyt on kulunut yli kolme vuotta, ja DMSO on pitänyt Crohnin tautini kurissa koko tuon ajan ilman 
muita hoitoja, lääkkeitä tai leikkauksia. Useita kertoja olen tuntenut tutun taudin puhkeamiseen 
liittyvän tulehduksen alkavan, mutta DMSO on aina pysähdyttänyt sen etenemisen. Kuitenkaan se ei 
ole kestänyt tuskin tuntia kauempaa, mutta joskus parista päivästä viikkoon, jolloin sivelin DMSO:ta 
kolmisen kertaa päivittäin. Koska Crohnin tautini ei koskaan enää ole edennyt varsinaiseen 
tulehdusvaiheeseen, minun on pääteltävä, että DMSO ei toimi vain kivun estäjänä, vaan on 
pysähdyttänyt myös itse taudin etenemisen.

Eräs DMSO:n ihana puoli on se, että se toimii niin nopeasti ja että se on niin totaalisen tehokas. Sitä ei 
tarvitse käyttää ehkäisevässä mielessä. DMSO:ta tarvitsee käyttää vain tulehduksen alkaessa. EN ole 
kokenut mitään negatiivisia sivuvaikutuksia. Olen myös panostanut hyvään ruokavalioon ja nautin 
täydennysravintoa pidentääkseni oireiden lievittymisen jaksoja. Ihanaa on, että tämä prosessi on 
toiminut niin hyvin, että minun on tarvinnut käyttää DMSO:ta ainoastaan kaksi kertaa viimeisen 
vuoden aikana.

Kokemukseni DMSO:n käytöstä Crohnin taudin hoidossa on ollut todellinen ihme, jota olin toivonut. 
Mikä vielä kummallista, DMSO on helposti saatavana ja se on naurettavan halpa aine. Ei pidä antaa 
tämän lähestymistavan yksinkertaisuuden ja alhaisten kustannusten harhauttaa ajattelemaan, että se on 
tehoton tai vain kohtalaisen tehokas. Todella vakavasta Crohnin taudista kärsivälle se on mielestäni 
täysin tehokas. DMSO on mahdollistanut minulle normaalin elämän viettämisen. Kirjoitan tämän 
lausunnon, koska voin vain toivoa, että DMSO:n nähtäisiin olevan tehokas auttamaan myös muita 
Crohnin taudista kärsiviä.
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Kesäkuusta 1977 suunnilleen maaliskuuhun 1994 minua hoidettiin sairaalassa kahdesta jopa 
seitsemään kertaa vuodessa vaikeiden äkillisten Crohnin taudin kohtausten vuoksi. Niihin liittyivät 
kaikki tavalliset oireet: kova ripuli, kouristukset ja painon menetys.

Vuonna 1994 aloin ottaa melatoniinia (3-6 mg / vrk, aamuin ja illoin) ja juoda päivittäin vihreää teetä, 
johon oli lisätty ruokalusikallinen omenaviinietikkaa ja ruokalusikallinen luonnon hunajaa. Olen hyvin 
mielissäni tuloksista. Minulla ei ole ollut Crohnin taudin kohtauksia yli kolmeen vuoteen. Painoni on 
palannut normaaliksi, oltuani vuosikausia alipainoinen.
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Lori Daniello
P.O. Box 9316-C
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Ph: (707) 864-2275

Syyskuu 1998

Olen kärsinyt Crohnin taudista kymmenen vuoden ajan. Käytin steroideja ja sulfaa sisältäviä klassisia 
hoitokeinoja, joita lääkärini oli minulle määrännyt, mutta epätyydyttävin tuloksin. Kumpikaan näistä 
lääkkeistä ei lopettanut kipuja tai tautini etenemistä. Vuosien käytön jälkeen kaikki näiden 
reseptilääkkeiden kielteiset sivuvaikutukset alkoivat olla tärkeämpiä kuin niiden hyödyt, ja kieltäydyin 
ottamasta enää.

Vuosi sitten tätini kertoi minulle David Greggin kokemuksista ja lausunnosta käyttää DMSO:ta ja/tai 
melatoniinia auttamaan Crohnin taudin hoidossa. Olin menettänyt lähes kokonaan toivoni saada 
koskaan lievitystä tähän hirvittävään tautiin. Tarpeetonta sanoa, että en epäröinyt kokeilla sitä. Se on 
halpaa ostaa mistä tahansa (USA:n, suomentajan huomautus) luontaistuotekaupasta, on yksinkertaista 
käyttää ja sen tehokkuus on hämmästyttävä. Ainoa sivuvaikutus, jonka havaitsin, on haju, jonka se 
aiheuttaa hengitykseeni. Muiden komplikaatioiden vuoksi käytin myös kasvisentsyymiyhdistelmää 
auttamaan ruoansulatusta.

Aloitin käyttämällä yhden tai kaksi teelusikallista DMSO:ta iholleni sinne missä tunsin kipua tai 
epämukavuutta. Jopa neljän päivän kuluttua tulokset olivat hämmästyttäviä. Kipuni ja epämukavuus 
hävisivät 20 tai 30 minuutissa DMSO:n levittämisen jälkeen. Ruokahaluni palasi. Sain hiukan lisää 
painoa ja energiatasoni alkoi nousta.. Tunsin oloni suurenmoiseksi.

Tuo teki minuun niin syvän vaikutuksen, että otin yhteyttä Tri Greggiin ja kerroin hänelle kuinka hyvin 
hänen hoitoteoriansa toimi minun kohdallani, ja olen sitä mieltä, että hänen teoriansa on muuttanut 
täysin koko elämäni. Olen ollut vaivojen suhteen vapaa kuukausien ajan.

Käytettyäni DMSO:ta saadakseni kivut ja tulehduksen kuriin, aloin käyttää 3 – 6 mg melatoniinia 
yöksi, mitä edelleenkin otan joka ilta. Olen nyt ollut remissiossa, vailla mitään oireita kuukausien ajan. 
Tunnen oloni paremmaksi kuin koskaan kymmenen vuoden aikana, ja elän vihdoin normaalia elämää 
jälleen. 

Toivoisin, että tämän lausunnon kirjoittaminen auttaisi muita Crohnin taudista kärsiviä, jotta he 
tietäisivät kivuliaaseen tilaamme olevan täysin tehokas ja saatavissa oleva apu.
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syyskuu, 1998

Noin kolmekymmentä viisi vuotta sitten kun sain ensimmäisen lapseni, minulle kehittyi tiettyyn 
kohtaan vatsakipuja, mikä jäi osaksi jokapäiväistä elämääni noin kahden vuoden ajaksi. Sitten tapasin 
Tri David Greggin. Kivun voimakkuus vaihteli noiden vuosien mittaan, mutta se oli kuitenkin koko 
ajan vallitsevana. Alkuun tehtiin väärä diagnoosi; että kipu johtuisi arpikudoksesta, joka oli syntynyt 
suolta poistettaessa. Kipu tuli aina uudestaan joka tapauksessa. Sitten ajateltiin kivun johtuvan 
munuaisongelmasta, koska minulla oli kerran ollut munuaiskivien poistoleikkaus.(Myöhemmin sain

tietää, että munuaiskivet liittyvät usein Crohnin tautiin.) Vuonne 1980 muutin Kaliforniaan ja silti 
minulla oli usein oireita, jotka käsittivät jatkuvia vatsakipuja juuri siinä kohdassa ja vastasivat 
munuaiskiviongelmia muutenkin. Minulla oli kaksi munuaiskivileikkausta ja minulta poistettiin 16 
kiveä. Työskentelin lääkärin toimistossa ja päätin mennä uuden lääkärin vastaanotolle, erään 
ruoansulatuskanavan sairauksiin erikoistunut lääkärin, jolla oli erikoisen hyvä maine. Hoidettuaan 
minua jonkin aikaa saamatta varmuudella selville mikä minun vaivani aiheutti, hän päätti tehdä 
mahtipontisen yrityksen yrittää löytää mitä oikein oli tapahtumassa. Hän lähetti minut sairaalaan ja 
suoritti suolitähystyksen. Hän havaitsi polyypiksi tunnistamansa löydöksen, mutta kun hän yritti 
poistaa sitä, se ”räjähti” ja alta paljastui se minkä hän tiesi Crohnin taudiksi. Hän otti näytepalan, mikä 
varmisti sen Crohnin taudiksi. Siitä lähtien aloin käyttää kaikkia Crohnin taudin perinteisiä lääkkeitä. 
Ne auttoivat ja olivat tyhjää parempia, mutta ne olivat vain osittain tehokkaita kivun eliminoinnissa ja 
niillä oli epämiellyttäviä sivuvaikutuksia. Jatkoin näin suunnilleen siihen saakka, kunnes noin kaksi 
vuotta sitten tapasin Tri David Greggin aerobic-harjoituksissa terveysklubillani.

Juttelin hänen kanssaan eräänä aamuna ja hän kertoi minulle kenties keksineensä jotakin, mikä saattaisi 
suuresti auttaa Crohnin taudissa. Kerroin hänelle, että minulla on Crohnin tauti ja että olin kiinnostunut. 
Hän antoi sitten minulle kopion eräästä kirjoittamastaan dokumentista, joka kuvaili DMSO:n ja 
melatoniinin avulla saavutettua menestystä sekä Crohnin taudin että haavaisen paksusuolitulehduksen 
hoidossa. Päätin kokeilla ja ostin molempia aineita terveyskaupastani. Levitin suunnilleen 
teelusikallisen 99.9 % DMSO- liuosta vatsanseudun iholle, ja noin kahden tunnin kuluessa tunsin hyvin 
voimakkaan vatsakipujen vähenemisen, erityisesti siinä kohdassa, joka liittyi tautiini. Jatkoin aineen 
sivelyä kerran päivässä seuraavien kolmen – neljän päivän ajan, ja kipu hävisi kokonaan. Alussa käytin 
puuvillakangastilkkua liuoksen levittämiseen iholle, mutta myöhemmin päättelin, että käyttämällä 
lasipulloa ja tiputuslasia toimitus sujuisi helpommin ja paremmin. Seuraavan vuoden kuluessa lopetin 
kaikkien reseptilääkkeiden käytön ja käytin vain DMSO:ta. Tuona vuonna kivut uusiutuivat vain 
nelisen kertaa, jotka nekin loppuivat täysin yhden täyden teelusikallisen avulla DMSO:ta levitettynä 
kerran päivässä vatsan seudulle kolmen – viiden päivän ajan. Täysin ainutlaatuista oli se, että näiden 
”hyökkäysten” väliaikoina tunsin itseni aivan kivuttomaksi – ensimmäisen kerran yli 35 vuoteen. Nyt 
viimeisen vuoden aikana, toisena DMSO- vuotena minun on tarvinnut käyttää sitä vain kerran, ja tämä 
tulehdustapahtuma oli paljon aikaisempia lievempi. Nyt taas olen täysin vailla tuttua Crohnin tautiin 
liittyvää kipua.

Minusta tuntuu, että DMSO ei ainoastaan pysähdyttänyt tulehduksiani, vaan se johtaa minua 
kestävämpään tautini hoitamiseen. Vain aika voi kertoa. Koska DMSO on ollut niin menestyksekäs, en 
kokeillut hoitoa melatoniinin avulla.



En osaa kuvailla riittävästi kuinka paljon tämä on parantanut elämäni laatua. Siksi kirjoitan tämän 
lausunnon toivoen samalla, että se auttaisi toisia tästä kauheasta taudista kärsiviä samalla tavalla kuin 
on auttanut minua. 
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